SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-SECAD 75/2024

Estabelece o Calendário Anual de Requisição de Material de Expediente
2025, no âmbito da Seção Judiciária da Bahia.

A DIRETORA DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA , no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0011071-
53.2015.4.01.8004,

RESOLVE:
Art. 1º. ESTABELECER o Calendário Anual de Requisição de Material de Expediente

2025, via sistema SICAM, no âmbito da Seção Judiciária da Bahia, para observância das Varas Federais e
Núcleos Administrativos, no ano de 2025:

Mês Data de abertura Data de fechamento
Janeiro 9 30
Fevereiro 10 27
Março 6 28
Abril 7 29
Maio 7 29
Junho 9 27
Julho 7 30
Agosto 7 28
Setembro 8 29
Outubro 7 30
Novembro 6 27
Dezembro 8 18

Art. 2º. DETERMINAR que o sistema SICAM aceite requisição de material até às 16h
na data do fechamento.

Publique-se.

PATRÍCIA MORAES DE MENEZES
Diretora da Secretaria Administrativa

SJBA

Documento assinado eletronicamente por Patricia Moraes de Menezes , Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 21/11/2024, às 16:25 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Portaria SJBA-Secad 75 (21700731)         SEI 0011071-53.2015.4.01.8004 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 21700731 e o código CRC 5A36ED9F.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0011071-53.2015.4.01.8004 21700731v5

Portaria SJBA-Secad 75 (21700731)         SEI 0011071-53.2015.4.01.8004 / pg. 2

	Portaria SJBA-Secad 75 (21700731)